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 Samtidig med den 38. Kuopio Dance Festival fra 14. til 20.juni arrangeres 
en nordisk grand prix for profesjonelle unge nordiske dansere. Nordisk 
Kulturfond har bevilget 200.000 DKK til konkurransen og utdanning av unge 
dansere. 

København 14.mai 2007  

  

  
 
 
Det andre nordiske Grand Prix i dans for ungdommer arrangeres i Kuopio i Finland i 
slutten av juni. Det skjer under det store arrangementet Kuopio Dance Festival. 
 
Nordisk Kulturfond støtter dette arrangementet som både er konkurranse og 
utdanning på samme tid. Det blir en koreograf og en dansegruppe fra hvert av de 
nordiske land i konkurransen. Og etter konkurransen er det et utdanningsopplegg for 
både dansere og koreografer. Der blir det ”Learning-by-doing” om markedsføring og 
hvordan skape nettverk. De unge danseproffene vil delta i pressekonferanser, 
publikumsforum, profftreff, seminarer og andre arrangement i forbindelse med Kuopio 
Dance Festival. 
 
Juryen for konkurransen plukker ut deltakerne og er også dommere for konkurransen. 
Juryen er sammensatt slik: 
 
Kenneth Kvarnström, fra Dansens Hus i Sverige leder juryen og har med seg  
Karene Lyngholm, som er leder for Dansens Hus i Norge. Fra Island kommer  
Katrin Hall, som tilhører Iceland Dance Company og fra Finland er Jorma Uotinen, med 
i juryen. Det danske medlemmet er ikke klart. Kuopio Dance Festivals sekretariat er 
konkurransens sekretær, informatør, samt tar seg av teknisk produksjon. 
 
Det er meningen at den gruppa som vinner konkurransen får produksjonsstøtte for å 
uroppføre en ny forestilling til Kuopio Dance Festival år 2008. Arrangørene er sikre på 
at prosjektet Grand Prix for unge proffe dansere blir svært så synlig i media i samband 
med Kuopio Dance Festival, fordi det alltid innbys en rekke viktige internasjonale 
medier til festivalen. 
 
 
 
Kuopio Dance Festival 
administration@kuopiodancefestival.fi 
http://www.kuopiodancefestival.fi
+ 358 (0)17-3686200 
 
 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33960242 
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